ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСЕЛОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

	8 сентября 2024 года
	         с. Новоселово
	№  133/460

О результатах выборов депутатов Бараитского сельского Совета депутатов, избранных по одному многомандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов Бараитского сельского Совета депутатов Новоселовского района Красноярского края седьмого созыва    по одному многомандатному избирательному округу территориальная избирательной комиссии Новоселовского района РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Бараитского сельского Совета по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
 2. Считать избранными депутатами Бараитского сельского Совета по одному многомандатному избирательному округу:

Песегова Виктора Анатольевича
Алиеву Татьяну Александровну
Дубовскую Елену Викторовну
Машинец Ольгу Александровну
Карпенко Ольгу Николаевну
Вошкарину Анну Александровну
Демидову Наталью Николаевну
 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт газеты «Грани», разместить в рубрике «Избирательная кампания» в информационно-​телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Л.А. Белякова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	Ю.А. Лейзер

МП